



LIDO DI BOLZANO - BOZNER LIDO STAGIONE / SAISON 2025

ORARIO AL PUBBLICO - ÖFFNUNGSZEITEN FÜR DAS PUBLIKUM

PERIODO - ZEITRAUM	ORARIO - ÖFFNUNGSZEITEN
17.05.2025 - 07.09.2025	dalle ore/von 9.30 alle ore/bis 20.00 Uhr

PREZZI AL PUBBLICO - PREISE FÜR DAS PUBLIKUM

(Prezzi per persona - Preise pro-Person)

INGRESSI SINGOLI - EINZEL EINTRITT

INGRESSO LIDO (tariffa normale) - LIDO-EINTRITT(Normaltarif)	€ 7,50
INGRESSO (tariffa ridotta) * - EINTRITT (ermäßiger Tarif)*	€ 5,50
INGRESSO MATTUTINO/MORGENTICKET 19.05.2025 – 29.08.2025 Da lunedì a venerdì dalle ore 7.00 alle ore 9.00 (esclusi festivi) Von Montag bis Freitag von 7.00 Uhr bis 9.00 Uhr (Feiertage ausgenommen)	€ 5,50
INGRESSO PAUSA PRANZO/MITTAGSTICKET Da lunedì a venerdì dalle 12.30 alle 14.30/Von Montag bis Freitag von 12.30 Uhr bis 14.30 Uhr	€ 4,00
INGRESSO – EINTRITT Lido dopo le ore 16.00/nach 16.00 Uhr	€ 5,50
INGRESSO AI MINORI DI 4 ANNI - EINTRITT FÜR KINDER UNTER 4 JAHREN	GRATUITO/FREI
INGRESSO AI DIVERSAMENTE ABILI (invalidità 100%) + UN ACCOMPAGNATORE EINTRITT FÜR PERSONEN MIT BEEINTRÄCHTIGUNG (100%ige Invalidität) + 1 BEGLEITER*IN	GRATUITO/FREI

* - ragazzi fino a 16 anni e ultrasessantenni / Jugendliche bis zu 16 Jahren und Senioren über 60 Jahren;
- studenti fino a 26 anni (se muniti di tessera studentesca o di libretto dell'Università) / Studenten bis zu 26 Jahren (mit Studentenausweis oder Studienbuch);
- possessori Family Card + / Inhaber Family Card.

NB - I bambini fino a 12 anni possono entrare solo se accompagnati da un adulto.

ANMERKUNG - Kindern bis zu 12 Jahren ist der Zutritt nur in Begleitung eines Erwachsenen erlaubt.

ABBONAMENTI - ABONNEMENTS

ABBONAMENTO (tariffa normale) DA 12 INGRESSI - ABONNEMENT (Normaltarif) 12er-Karte	€ 75,00
ABBONAMENTO (tariffa ridotta) * DA 12 INGRESSI - ABONNEMENT (ermäßiger Tarif) *12er-Karte	€ 55,00
ABBONAMENTO STAGIONALE/SAISONKARTE	€ 160,00
ABBONAMENTO STAGIONALE RIDOTTO/ERMÄSSIGTE SAISONKARTE *	€ 110,00
Armadietto fisso incluso nell'abbonamento stagionale/Fixes Schliessfach im Abonnement enthalten <i>Cauzione per chiave/Kaution für Schlüssel: €10,00</i>	GRATUITO/FREI
Posti in cabina 3 posti/Einzelplatz in 3er Kabine	€ 130,00
Posti in cabina 7 posti/Einzelplatz in 7er Kabine	€ 80,00
Armadio guardaroba / Garderobenschanck	€ 50,00
<i>Cauzione per chiave cabine e guardaroba/Kaution für Schlüssel Kabinen und Garderoben: €20,00</i>	
I servizi cabina/armadio guardaroba sono vendibili solo in abbinamento all'acquisto di un abbonamento stagionale. Der Kabinendienst/Garderobeschanck kann nur in Verbindung mit der Saisonkarte verkauft werden.	



OFFERTA FAMIGLIA

(abbonamento stagionale non comprensivo di armadietto)
da emettere dietro presentazione dello stato di famiglia

Comporta l'emissione di 1 tessera nominale per ogni membro della famiglia, che può utilizzarla anche singolarmente, e consente un numero illimitato di ingressi.

2 adulti + 2 o più figli *	€ 430,00
1 adulto + 2 o più figli *	€ 300,00

*fino a 16 anni

ANGEBOT FÜR FAMILIEN

(Saisonkarte, fixes Schließfach nicht inbegriffen)
Auszuhändigen nach Einsichtnahme in den Familienbogen

Es wird jedem Mitglied der Familie eine persönliche Karte ausgehändigt, welche auch einzeln genutzt werden kann, und für eine unbegrenzte Anzahl von Eintritten gültig ist.

2 Erwachsene + 2 oder mehr Kinder *	€ 430,00
1 Erwachsener + 2 oder mehr Kinder *	€ 300,00

*bis 16 Jahre